Corso di latino da capo

Quindicesima Lezione

QUINDICESIMA LEZIONE

CORREZIONE ESERCIZI DALL'ITALIANO LEZIONE 14

Gli esercizi dal latino sono corretti a video

1) Dolores in vita plures et maiores gaudiis sunt. 2) Ignominia peior morte est. 3) Divitiarum cupiditas plurima damna parat: maxima enim litium et discordiarum causa est. 4) Vitium pessima hominum ingenii species est. 5) In rebus adversis meliorem fortunam semper spera et animo patientiore eas ferre. 6) Ignavi hominum pessimum genus sunt. 7) Orator optimus optima et aptissima verba semper legit. 8) Orbis terrarum minor sole sed maior luna est. 9) Reipubbliche temporibus antiqui Romani honestissimi et parcissimi erant. 10) Achilles non solum Acheorum fortissimus erat, sed etiam velocissimus. 11) In periculo extremo Respublica romana dictatorem creabat et (supremum) exercitus imperium tradebat.

1) Memoria oratori maxime necessaria est. 2) Homerus poetarum graecorum antiquissimus est. 3) Apes et formicae industriosissimae omnium animalium sunt. 4) facta brevius et clarius expone. 5) Tigres ferocissima animalia sunt et in India maxime vivunt. 6) De antiquis Aegyptiorum moribus novissum librum legi et mihi plurime placuit. 7) Athenis, antiquae Graeciae temporibus, Solon civibus magis idoneas leges severissimis Draconis legibus dedit. 8) Alcinous, Phaeacum rex, Ulixem domum suam magnificentissime recepit et ditissima dona dedit. 9) Caesar proelium commisit rapidius quam hostes et abilissima arte bellica eos ante vesperum profligavit. 10) Minimi natu militum in prima acie pugnabant, maximi in ultima.

1) Indoles Alexandri Magni asperrima fuit, asprior patris indole. 2) fames et sitis optima ciborum condimenta sunt. 3) Hieme Sol Terrae propior quam aestate est. 4) Venus terrae proximum sidus errans est. 5) Sorores meae rure domum beatissimae venerant. 6) Facillimum est vitia aliena vituperare; difficilius sua emendare. 7) Homines plures dies beatos quam infelices agunt. 8) Maxima optima non semper sunt. 9) Minimi natu in acie hostem adierunt; maximi praesidio moenibus manserunt.

1) Sullae temporibus maxima senatus vis erat. 2) Etiam hominum doctissimi plurima ignorant. 3) Lingua plures homines ferro necat. 4) Carthaginienses et Romani diu pugnaverunt; Carthaginienses victores saepius discederunt, sed Romani prudentiores et tenaciores fuerunt. 5) Cicero plures orationes in Foro et ante iudices quam in Senatu habuit. 6) Apud Romanos dictatoris auctoritas maior quam consulum erat. 7) Saepe in gracillimis corporibus animus firmior est. 8) Vinus veterimus sapidior est. 9) Plurimi homines similes ex specie iudicant.